



## Hansen & Hansen Junior ApS

Gammel Kongevej 88, 2.  
1850 Frederiksberg C  
CVR-nr. 35669213

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2020

---

**Kim G. Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hansen & Hansen Junior ApS

Gammel Kongevej 88, 2.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35669213

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Grud Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på 1.716 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(26.970)	(40.774)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(26.970)</b>	<b>(40.774)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		1.182.455	3.892.829
Andre finansielle indtægter	1	647.324	32.635
Andre finansielle omkostninger	2	(5.970)	(234.190)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.796.839</b>	<b>3.650.500</b>
Skat af årets resultat		(80.861)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.715.978</b>	<b>3.650.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		625.000	700.000
Overført resultat		1.090.978	2.950.500
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.715.978</b>	<b>3.650.500</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		344.650	50.900
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>345.650</b>	<b>51.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>345.650</b>	<b>51.900</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.613	800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.765	0
Andre tilgodehavender		178.438	150.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>220.816</b>	<b>150.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.364.358	1.718.503
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.364.358</b>	<b>1.718.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>234.510</b>	<b>151.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.819.684</b>	<b>2.020.537</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.165.334</b>	<b>2.072.437</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		52.144	52.144
Overført overskud eller underskud		2.398.771	1.307.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		625.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.075.915</b>	<b>2.059.937</b>
Skyldig selskabsskat		73.605	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.314	0
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.419</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>89.419</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.165.334</b>	<b>2.072.437</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.144	1.307.793	700.000	2.059.937
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	1.090.978	625.000	1.715.978
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>52.144</b>	<b>2.398.771</b>	<b>625.000</b>	<b>3.075.915</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	647.324	32.635
	<b>647.324</b>	<b>32.635</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.525	1.234
Dagsværdireguleringer	4.445	232.956
	<b>5.970</b>	<b>234.190</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000	50.900
Tilgange	0	293.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>344.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>344.650</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Håndværkerjura	Frederiksberg	IVS	100	(11.549)	(4.499)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HKRJ Invest	Hellerup	ApS	25	110.099	60.098
Robtech Invest	Frederiksberg	ApS	24	4.395.720	(13.134.770)
IMTM	Hellerup	ApS	50	494.094	(5.906)

På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet har HKRJ Invest ApS ikke aflagt regnskab for 2019, hvorfor ovenstående oplysninger er baseret på senest aflagte regnskab for 2018.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
